
AQUA 506A Multi norm kabát žlutá

» PRACOVNÍ ODĚVY » Speciální oděvy » Multinorm oděvy

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 21:50
1/2

Kód zboží 1133950109 
Dodavatelské číslo H1196 
Značka ARDON 

Dostupnost hlavní sklad: U dodavatele
Dostupnost u dodavatele: 5 ks



AQUA 506A Multi norm kabát žlutá

» PRACOVNÍ ODĚVY » Speciální oděvy » Multinorm oděvy

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 21:50
2/2

Popis
POUZE NA OBJEDNÁVKU
• vyrobeno z technologicky pokročilého materiálu
Plavitex Multi, který poskytuje nejen velmi dobrou
ochranu proti vodě a větru, ale také ochranu proti
antistatickým výbojům, omezuje šíření hoření a
výrazně zvyšuje viditelnost díky reflexním prvkům
• materiál PVC/bavlněná tkanina
• ochranný kabát delšího rovného střihu s kapucí,
kapuci lze složit do límce
• hlavní zip krytý légou na druky
• rukávy ukončeny manžetou do gumy, která chrání
proti větru
• dvě našívané dolní kapsy kryté légou s dvojitě
svařovanými švy při vysoké teplotě
• v podpaží malé otvory pro odvětrávání
• reflexní pruhy pro zvýšenou viditelnost
• vhodné pro použití v extrémně nepříznivých
povětrnostních podmínkách, v prostředí s
nebezpečím výbuchu nebo v prostorech s
koncentrací plynu a par metanu
• v souladu s ČSN EN ISO 13688, ČSN EN 343, ČSN
EN 1149-5, ČSN EN 14116 a ČSN EN ISO 20471
• materiál: bavlna/PVC, 540 g/m²
• norma: ČSN EN ISO 13688, ČSN EN 343, ČSN EN
1149-5, ČSN EN 14116 a ČSN EN ISO 20471
• barva: oranžová
• velikosti: S - XXXXL

Parametry
Značka ARDON 
Pohlaví Unisex 


